583

Frder Ejocutive
@% ‘o e \f)jfmwd @W

LAPLATA, = § AGO 3E

VISTO que mediante expediente N° 21100-945.364/13, el Ministerio de

o \“‘\Segundad de la provincia de Buenos Arres propicia la designacion de Gabriel Osvaldo
"QLSdsE\L.ECRAZ en el cargo de Director de Auditoria de la Direccidn General de Administracion,

desagregamon estructural se mantendran vigentes las estructuras organizativas aprobadas

~ por Decreto N° 38/11, cuyas accicnes principales se correspondan con las competencias del

";; ? Que la designacién en cuestion se propone a partir de una fecha cierta,
. encﬂﬁdrando la presente gestion en el marco del Decreto N° 3/12;
. a% é Que el presente tramite de designacion se encuadra en lo establecido
’e.ryos articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
“Reglamentario N° 4161/96;
Que han tomado intervencion la Direccién Provincial de Personal, la

Direccion Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de
Economia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemic- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,



@@ YOEIICET Va/g @/éj LRI O5 @/%wa
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

;.\;f{TiCULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.16 — Entidad 02 - Seguridad, MINISTERIO
" DE SEGURIDAD, Direccién General de Administracion, a partir del 1 de diciembre de 2013,

eniel cargo de Director de Auditoria a Gabriel Osvaldo DELECRAZ (DNI 16.893.945 - clase
519,64) conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO
;tE)ecreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 2°. EI| presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Seguridad. '

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
. archivar.




